
令和 7 年 5 月 26 日 

 

お取引先様各位 

 

 

株式会社アイガーツール 

代表取締役社長 

松谷英吉 

価格改訂のお願い 

拝啓 

貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より弊社製品をお取扱い頂きまして、重ねて御礼申し上げます。 

さて、弊社製品につきましては、度重なる原材料費の高騰や人件費上昇によるコストアッ

プの著しいなか、何とか社内改善によって吸収し、今日まで製品価格を維持してまいりま

した。 

しかしながら昨今の円安の影響や更なる原材料費上昇、輸送費の高騰など諸般の事情によ

り価格の維持も限界に達しました。 

この度、誠に不本意ながら来る令和７年 7月 21日より製品価格を改定させて頂きたく存じ

ます。 

 

誠に恐れ入りますが、諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご了承賜りますよう、切にお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら文書をもってお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

ＪＡＮコード 4986449590295  TYK-10カードノギス 

 

新定価 2,750円 納品単価 1,100円 

 

 


